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60 m 1.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Čamek Daniel          001020  ZŠ Masaryka Otrokovice           8,12   

  2  Nosický Lukáš         001203  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         8,75   

  3  Čorbai Ivan           010801  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         9,00   

  4  Pagáč Rastislav       011229  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        9,24   

  5  Nikodém Adam          030610  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.        10,56   

  6  Šťastný Andrej        030612  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.        10,66   

 

60 m 2.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Stuchlík Aleš         010210  ZŠ Mánesova Otrokovice           8,99   

  2  Kováčik Adrián        010925  ZŠ C I Dubnica n.V.              9,07   

  3  Baláž Patrik          001113  ZŠ s MŠ Košeca                   9,08   

  4  Drga Martin           011008  ZŠ C I Dubnica n.V.              9,29   

  5  Bujdák Michal         030416  ZŠ Masaryka Otrokovice           9,31   

  6  Chmela Tomáš          020307  ZŠ Masaryka Otrokovice           9,53   

 

60 m 3.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Szczepanek Dominik    001217  ZŠ Mánesova Otrokovice           8,45   

  2  Kašpárek Tadeáš       010531  ZŠ Mánesova Otrokovice           9,07   

  3  Galovič Lukáš         010704  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         9,17   

  4  Brunai Patrik         001218  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        9,20   

  5  Beláň Juraj           020719  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.         9,30   

  6  Laskovčík Ján         010206  ZŠ s MŠ Košeca                   9,51   

 

60 m 4.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Šustek Jakub          001228  ZŠ Trávníky Otrokovice           8,20   

  2  Beláň Marek           001104  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        8,21   

  3  Petlák Adam           011029  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        8,80   

  4  Prekop Pavol          010403  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        8,85   

  5  Romaňák Martin        011026  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        8,86   

  6  Mazáň Dominik         010127  ZŠ s MŠ Košeca                   9,28   

 

60 m 5.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Chromiak Martin       010820  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        8,55   

  2  Štiblárik Erik        020607  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        8,66   

  3  Habšuda Filip         010720  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        8,96   

  4  Dohňanský Dominik     010515  ZŠ C I Dubnica n.V.              9,12   

 

60 m finále A        mladší žiaci                        

  1  Beláň Marek           001104  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        8,13    

  2  Čamek Daniel          001020  ZŠ Masaryka Otrokovice           8,15   

  3  Šustek Jakub          001228  ZŠ Trávníky Otrokovice           8,20    

  4  Szczepanek Dominik    001217  ZŠ Mánesova Otrokovice           8,40    

  5  Štiblárik Erik        020607  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        8,79   

  6  Chromiak Martin       010820  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        8,80   

 

60 m finále B        mladší žiaci                        

  1  Nosický Lukáš         001203  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         8,71    

  2  Petlák Adam           011029  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        8,75    

  3  Romaňák Martin        011026  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        8,98   

  4  Stuchlík Aleš         010210  ZŠ Mánesova Otrokovice           9,13   

  5  Habšuda Filip         010720  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        9,28   

     Prekop Pavol          010403  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica           NP  
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600 m 1.beh          mladší žiaci                        

  1  Moško Stanislav       001103  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      1:53,61  

  2  Pažítka Marián        020426  ZŠ C I Dubnica n.V.            1:56,04  

  3  Kopáč Tomáš           010603  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      1:56,28  

  4  Melicher Miroslav     010622  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       1:57,01  

  5  Púček Tomáš           010130  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      1:58,89  

  6  Janíček Michal        010801  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      1:59,40  

  7  Hubáč Kristián        020217  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      2:01,88  

  8  Galovič Lukáš         010704  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       2:03,62  

  9  Kalafút Lukáš         020120  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      2:05,02  

 10  Galko Denis           010522  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      2:08,36  

 

600 m 2.beh          mladší žiaci                        

  1  Šustek Jakub          001228  ZŠ Trávníky Otrokovice         1:37,69  

  2  Guga Sebastián        010517  ZŠ C I Dubnica n.V.            1:40,95  

  3  Briestenský Martin    001118  ZŠ s MŠ Košeca                 1:45,03  

  4  Kučera Aleš           000913  ZŠ Trávníky Otrokovice         1:49,62  

  5  Habšuda Filip         010720  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      1:51,45  

  6  Kocman Krištof        030112  ZŠ C I Dubnica n.V.            1:52,51  

  7  Húska Lukáš           000912  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      1:52,62  

  8  Dohňanský Dominik     00      ZŠ C I Dubnica n.V.            1:56,15  

  9  Baláž Patrik          001113  ZŠ s MŠ Košeca                 1:57,45  

 10  Kyčerka Marek         010314  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       2:03,95  

     Laskovčík Ján         010206  ZŠ s MŠ Košeca                      NP  

 

600 m cel.por.       mladší žiaci                        

  1  Šustek Jakub          001228  ZŠ Trávníky Otrokovice         1:37,69  

  2  Guga Sebastián        010517  ZŠ C I Dubnica n.V.            1:40,95  

  3  Briestenský Martin    001118  ZŠ s MŠ Košeca                 1:45,03  

  4  Kučera Aleš           000913  ZŠ Trávníky Otrokovice         1:49,62  

  5  Habšuda Filip         010720  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      1:51,45  

  6  Kocman Krištof        030112  ZŠ C I Dubnica n.V.            1:52,51  

  7  Húska Lukáš           000912  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      1:52,62  

  8  Moško Stanislav       001103  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      1:53,61  

  9  Pažítka Marián        020426  ZŠ C I Dubnica n.V.            1:56,04  

 10  Dohňanský Dominik     00      ZŠ C I Dubnica n.V.            1:56,15  

 11  Kopáč Tomáš           010603  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      1:56,28  

 12  Melicher Miroslav     010622  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       1:57,01  

 13  Baláž Patrik          001113  ZŠ s MŠ Košeca                 1:57,45  

 14  Púček Tomáš           010130  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      1:58,89  

 15  Janíček Michal        010801  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      1:59,40  

 16  Hubáč Kristián        020217  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      2:01,88  

 17  Galovič Lukáš         010704  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       2:03,62  

 18  Kyčerka Marek         010314  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       2:03,95  

 19  Kalafút Lukáš         020120  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      2:05,02  

 20  Galko Denis           010522  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      2:08,36  

     Laskovčík Ján         010206  ZŠ s MŠ Košeca                      NP  
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diaľka               mladší žiaci                        

  1  Beláň Marek           001104  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        497    

  2  Čamek Daniel          001020  ZŠ Masaryka Otrokovice           479    

  3  Kobér Jakub           010410  ZŠ Masaryka Otrokovice           440    

  4  Dohňanský Dominik     010515  ZŠ C I Dubnica n.V.              432    

  5  Petlák Adam           011029  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        432    

  6  Cyprián Adam          020731  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        418    

  7  Chromiak Martin       010820  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        414    

  8  Guga Sebastián        010517  ZŠ C I Dubnica n.V.              407    

  9  Hubáč Kristián        020217  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        401    

 10  Melicher Miroslav     010622  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         393    

 11  Bujdák Michal         030416  ZŠ Masaryka Otrokovice           385    

 12  Stuchlík Aleš         010210  ZŠ Mánesova Otrokovice           384    

 13  Rešetka Pavol         021230  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        384    

 14  Kudlík Matej          040228  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        376    

 15  Tlaskal Radovan       000914  ZŠ s MŠ Košeca                   375    

 16  Potočný Jakub         010929  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        366    

 17  Beláň Juraj           020719  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.         364    

 18  Drga Martin           011008  ZŠ C I Dubnica n.V.              358    

 19  Romaňák Martin        011026  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        357    

 20  Raček Alexander       010521  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         355    

 21  Šterba Adam           020602  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         354    

 22  Mutala Lukáš          011023  ZŠ s MŠ Košeca                   325    

 23  Pažítka Marián        020426  ZŠ C I Dubnica n.V.              267    

     Bartoš Martin         000908  ZŠ s MŠ Košeca                      NM  

 

výška                mladší žiaci                        

  1  Kobér Jakub           010410  ZŠ Masaryka Otrokovice           145    

  2  Vostrovský Viktor     000913  ZŠ C I Dubnica n.V.              145    

  3  Szczepanek Dominik    001217  ZŠ Mánesova Otrokovice           145    

  4  Nosický Lukáš         001203  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         135    

  5  Briestenský Martin    001118  ZŠ s MŠ Košeca                   135    

  6  Kašpárek Tadeáš       010531  ZŠ Mánesova Otrokovice           135    

     Moško Stanislav       001103  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        135    

  8  Cyprián Adam          020731  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        135    

  9  Ondráš Michal         010126  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        130    

     Cibiček Pavol         010723  ZŠ C I Dubnica n.V.              130    

 11  Tlaskal Radovan       000914  ZŠ s MŠ Košeca                   130    

 12  Švec Jakub            001203  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        125    

 13  Rešetka Pavol         021230  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        125    

 14  Čorbai Ivan           010801  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         120    

     Potočný Jakub         010929  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        120    

     Mazáň Milan           001030  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        120    

     Kováčik Adrián        010925  ZŠ C I Dubnica n.V.              120    

     Janíček Michal        010801  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        120    

 19  Vaský Pavol           010309  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         115    

     Kalafút Lukáš         020120  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica           NM  
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kriket               mladší žiaci                        

  1  Húska Lukáš           000912  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.       63,03   

  2  Kučera Aleš           000913  ZŠ Trávníky Otrokovice          56,06   

  3  Kovařík Jaroslav      010604  ZŠ Masaryka Otrokovice          56,03   

  4  Švec Jakub            001203  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica       54,48   

  5  Chmela Tomáš          020307  ZŠ Masaryka Otrokovice          51,93   

  6  Vostrovský Viktor     000913  ZŠ C I Dubnica n.V.             50,90   

  7  Plavecký Dominik      010615  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.       50,25   

  8  Božik Tomáš           010604  ZŠ C I Dubnica n.V.             49,45   

  9  Pagáč Rastislav       011229  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.       49,45   

 10  Mazáň Dominik         010127  ZŠ s MŠ Košeca                  48,12   

 11  Sliepka Maroš         030502  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica       47,77   

 12  Bučenec Marek         010805  ZŠ C I Dubnica n.V.             46,53   

 13  Galko Denis           010522  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.       43,62   

 14  Mazurek David         020113  ZŠ Masaryka Otrokovice          42,40   

 15  Bartoš Martin         000908  ZŠ s MŠ Košeca                  41,80   

 16  Kopáč Tomáš           010603  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.       40,50   

 17  Raček Alexander       010521  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica        40,46   

 18  Husár Denis           000929  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica        39,27   

 19  Gabaj Noel            030212  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica       37,53   

 20  Mutala Lukáš          011023  ZŠ s MŠ Košeca                  35,57   

 21  Jakuš Andrej          001123  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.       35,48   

 22  Adamovič Miroslav     020430  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.        34,02   

 23  Vaský Pavol           010309  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica        33,41   
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60 m 1.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Šajbenová Klára       001003  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        8,62   

  2  Matláková Vanesa      010805  ZŠ C I Dubnica n.V.              9,13   

  3  Hrachovská Simona     010204  ZŠ Mánesova Otrokovice           9,15   

  4  Holubová Michaela     010109  ZŠ Masaryka Otrokovice           9,27   

  5  Juřenová Nikola       010715  ZŠ Trávníky Otrokovice          10,49   

     Němčeková Kateřina    010926  ZŠ Trávníky Otrokovice              NP  

 

60 m 2.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Nikmonová Denisa      010406  ZŠ C I Dubnica n.V.              8,96   

  2  Kmošková Barbora      020513  ZŠ C I Dubnica n.V.              9,03   

  3  Mullerová Erika       001009  ZŠ Masaryka Otrokovice           9,40   

  4  Siekelová Karin       010523  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.         9,80   

  5  Miletská Daryna       020406  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.        10,10   

  6  Plevková Lea          020310  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica       10,13   

 

60 m 3.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Sekulová Lenka        000913  ZŠ Masaryka Otrokovice           8,65   

  2  Černochová Terézia    010825  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        9,40   

  3  Janíková Denisa       020419  ZŠ Mánesova Otrokovice           9,48   

  4  Jelínková Viktória    011123  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         9,71   

  5  Dostálová Kristína    010805  ZŠ s MŠ Košeca                   9,93   

  6  Ševčíková Viktória    021230  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.       10,37   

 

60 m 4.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Prekopová Lenka       010331  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        9,05   

  2  Marušincová Laura     010128  ZŠ s MŠ Košeca                   9,23   

  3  Murková Karolína      010430  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        9,56   

  4  Gažová Kristína       001023  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        9,61   

  5  Solíková Martina      010220  ZŠ s MŠ Košeca                  10,37   

     Dzurková Mária Teréz  020630  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica            NF  

 

60 m 5.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Šedová Zuzana         010112  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        8,55   

  2  Šedová Kristína       030213  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        9,23   

 

60 m finále A        mladšie žiačky                      

  1  Šajbenová Klára       001003  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        8,58     

  2  Šedová Zuzana         010112  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        8,71   

  3  Sekulová Lenka        000913  ZŠ Masaryka Otrokovice           8,79   

  4  Nikmonová Denisa      010406  ZŠ C I Dubnica n.V.              9,01   

  5  Kmošková Barbora      020513  ZŠ C I Dubnica n.V.              9,05   

  6  Prekopová Lenka       010331  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        9,12   

 

60 m finále B        mladšie žiačky                      

  1  Matláková Vanesa      010805  ZŠ C I Dubnica n.V.              9,15   

  2  Šedová Kristína       030213  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        9,33   

  3  Hrachovská Simona     010204  ZŠ Mánesova Otrokovice           9,35   

  4  Černochová Terézia    010825  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        9,39     

  5  Marušincová Laura     010128  ZŠ s MŠ Košeca                   9,44   

  6  Holubová Michaela     010109  ZŠ Masaryka Otrokovice           9,51   
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600 m 1.beh          mladšie žiačky                      

  1  Pohorelcová Simona    010503  ZŠ C I Dubnica n.V.            2:04,21  

  2  Hanková Kristína      010516  ZŠ C I Dubnica n.V.            2:07,03  

  3  Juřenová Nikola       010715  ZŠ Trávníky Otrokovice         2:13,90  

  4  Kuršová Zuzana        030402  ZŠ Masaryka Otrokovice         2:18,61  

  5  Vojtechová Kvetoslav  011118  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      2:19,26  

  6  Kolmanová Martina     021018  ZŠ C I Dubnica n.V.            2:20,80  

  7  Miletská Daryna       020406  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.       2:31,33  

  8  Černochová Terézia    010825  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      2:33,62  

  9  Ševčíková Viktória    021230  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      2:33,96  

 10  Kadlicová Silvia      020919  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      2:34,56  

 11  Prachárová Lucia      01      ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      2:49,72  

     Mrocková Monika       001023  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica           NP  

 

600 m 2.beh          mladšie žiačky                      

  1  Šedová Zuzana         010112  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      1:49,43  

  2  Nemčeková Katarína    010926  ZŠ Trávníky Otrokovice         2:04,16  

  3  Šedová Kristína       030213  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      2:04,58  

  4  Körösiová Radka       020201  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       2:06,38  

  5  Šimorová Terézia      010616  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      2:08,44  

  6  Trnková Veronika      011020  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      2:15,18  

  7  Dostálová Kristína    010805  ZŠ s MŠ Košeca                 2:18,06  

  8  Brídiková Michaela    010208  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       2:19,76  

  9  Matejovičová Simona   000918  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       2:20,05  

 10  Kuncová Diana         020430  ZŠ s MŠ Košeca                 2:23,24  

 11  Körmendyová Rebeka    020307  ZŠ s MŠ Košeca                 2:27,94  

 12  Letková Barbora       99      ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      3:00,24  

 

600 m cel.por.       mladšie žiačky                      

  1  Šedová Zuzana         010112  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      1:49,43  

  2  Nemčeková Katarína    010926  ZŠ Trávníky Otrokovice         2:04,16  

  3  Pohorelcová Simona    010503  ZŠ C I Dubnica n.V.            2:04,21  

  4  Šedová Kristína       030213  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      2:04,58  

  5  Körösiová Radka       020201  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       2:06,38  

  6  Hanková Kristína      010516  ZŠ C I Dubnica n.V.            2:07,03  

  7  Šimorová Terézia      010616  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      2:08,44  

  8  Juřenová Nikola       010715  ZŠ Trávníky Otrokovice         2:13,90  

  9  Trnková Veronika      011020  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      2:15,18  

 10  Dostálová Kristína    010805  ZŠ s MŠ Košeca                 2:18,06  

 11  Kuršová Zuzana        030402  ZŠ Masaryka Otrokovice         2:18,61  

 12  Vojtechová Kvetoslav  011118  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      2:19,26  

 13  Brídiková Michaela    010208  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       2:19,76  

 14  Matejovičová Simona   000918  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       2:20,05  

 15  Kolmanová Martina     021018  ZŠ C I Dubnica n.V.            2:20,80  

 16  Kuncová Diana         020430  ZŠ s MŠ Košeca                 2:23,24  

 17  Körmendyová Rebeka    020307  ZŠ s MŠ Košeca                 2:27,94  

 18  Miletská Daryna       020406  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.       2:31,33  

 19  Černochová Terézia    010825  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      2:33,62  

 20  Ševčíková Viktória    021230  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      2:33,96  

 21  Kadlicová Silvia      020919  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      2:34,56  

 22  Prachárová Lucia      01      ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      2:49,72  

 23  Letková Barbora       99      ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      3:00,24  

     Mrocková Monika       001023  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica           NP  
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diaľka               mladšie žiačky                      

  1  Lešková Diana         010520  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        470    

  2  Pandyová Vanesa       000917  ZŠ C I Dubnica n.V.              443    

  3  Mullerová Erika       001009  ZŠ Masaryka Otrokovice           407    

  4  Pohorelcová Simona    010503  ZŠ C I Dubnica n.V.              403    

  5  Murková Karolína      010430  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        396    

  6  Jungová Ema           010614  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        385    

  7  Holubová Michaela     010109  ZŠ Masaryka Otrokovice           369    

  8  Žuffová Patrícia      020215  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        368    

  9  Bršlicová Sarah       001208  ZŠ Mánesova Otrokovice           365    

 10  Bránická Denisa       001220  ZŠ C I Dubnica n.V.              365    

 11  Dzurková Mária Teréz  020630  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         361    

 12  Masaryková Andrea     000927  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        359    

 13  Körmendyová Rebeka    020307  ZŠ s MŠ Košeca                   339    

 14  Čepelová Dária        030220  ZŠ s MŠ Košeca                   330    

 15  Janíková Denisa       020419  ZŠ Mánesova Otrokovice           328    

 16  Suchánková Pavlína    020930  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        310    

 17  Ochranová Sabína      021016  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        282    

 18  Plevková Lea          020310  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        278    

 

výška                mladšie žiačky                      

  1  Pandyová Vanesa       000917  ZŠ C I Dubnica n.V.              148    

  2  Matláková Vanesa      010805  ZŠ C I Dubnica n.V.              135    

  3  Šajbenová Klára       001003  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        130    

  4  Lešková Diana         010520  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        130    

  5  Prekopová Lenka       010331  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        130    

  6  Marušincová Laura     010128  ZŠ s MŠ Košeca                   125    

  7  Kmošková Barbora      020513  ZŠ C I Dubnica n.V.              125    

  8  Marušincová Katarína  010719  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        120    

  9  Žuffová Patrícia      020215  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        115    

 10  Vavrová Sára          000708  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         115    

 11  Filadelfiová Viktóri  021024  ZŠ s MŠ Košeca                   110    

     Vojtechová Kvetoslav  011118  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        110    

     Blašková Dominika     001209  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica            NM  

     Čepelová Dária        030220  ZŠ s MŠ Košeca                      NM  

     Kadlicová Silvia      020919  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.           NM  

     Brídiková Michaela    010208  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica            NP  

     Jungová Ema           010614  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.           NP  
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kriket               mladšie žiačky                      

  1  Hanková Kristína      010516  ZŠ C I Dubnica n.V.             47,30   

  2  Znamenáková Dominika  001025  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.       43,80   

  3  Hrachovská Simona     010204  ZŠ Mánesova Otrokovice          41,98   

  4  Sekulová Lenka        000913  ZŠ Masaryka Otrokovice          41,42   

  5  Kršková Alexandra     030203  ZŠ C I Dubnica n.V.             41,30   

  6  Bršlicová Sarah       001208  ZŠ Mánesova Otrokovice          40,48   

  7  Kučková Milena        010420  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.       39,70   

  8  Rebrová Lívia         010116  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.       39,53   

  9  Doričková Karin       001103  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica       39,20   

 10  Kovácsov Veronika     010511  ZŠ C I Dubnica n.V.             38,38   

 11  Siekelová Karin       010523  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.        38,00   

 12  Mičianová Adriána     020329  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.        37,64   

 13  Němčeková Kateřina    010926  ZŠ Trávníky Otrokovice          37,17   

 14  Šajbenová Zoja        001003  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica       32,19   

 15  Mazánová Alexandra    020207  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.        31,04   

 16  Filadelfiová Viktóri  021024  ZŠ s MŠ Košeca                  29,90   

 17  Blašková Dominika     001209  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica        25,85   

 18  Kuncová Diana         020430  ZŠ s MŠ Košeca                  24,92   

 19  Solíková Martina      010220  ZŠ s MŠ Košeca                  24,66   

 20  Gagová Janka          020414  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica        24,63   

 21  Körösiová Radka       020201  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica        24,33   

 22  Kováčová Kristína     001128  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.       23,31   

 23  Suchánková Pavlína    020930  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.       22,96   

     Branická Denisa       001220  ZŠ C I Dubnica n.V.                 NP  

     Mrocková Monika       001023  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica           NP  
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60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Pavlačka Patrik       990411  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        7,84   

  2  Zaťko Filip           990715  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        7,88   

  3  Vodák Lukáš           991006  ZŠ Mánesova Otrokovice           8,00   

  4  Lévai Ľuboš           990312  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        8,06   

  5  Uhrík Vladimír        990127  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         8,18   

  6  Trenčan Timotej       990223  ZŠ C I Dubnica n.V.              8,56   

 

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Remšík Matej          980910  ZŠ s MŠ Košeca                   8,25   

  2  Šištík Adam           000404  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        8,29   

  3  Hanák Tomáš           981106  ZŠ Trávníky Otrokovice           8,36   

  4  Slotík Kristián       980912  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         8,46   

  5  Mutala Tomáš          990614  ZŠ s MŠ Košeca                   8,48   

  6  Gelien Roman          000330  ZŠ C I Dubnica n.V.              9,01   

 

60 m 3.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Kašpárek Kyštof       000216  ZŠ Mánesova Otrokovice           7,74   

  2  Dubnička Miroslav     000411  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        8,03   

  3  Kalafút Andrej        990705  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        8,29   

  4  Beňo František        000214  ZŠ s MŠ Košeca                   8,54   

  5  Trinkaus Marek        981120  ZŠ Trávníky Otrokovice           8,55   

     Kvasnica Matej        000314  ZŠ C I Dubnica n.V.                 NP  

 

60 m 4.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Gabaj František       990820  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        7,99   

  2  Vašíček Richard       000119  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        8,27   

  3  Káčer Jozef           000105  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        8,41   

 

60 m finále A        starší žiaci                        

  1  Kašpárek Kyštof       000216  ZŠ Mánesova Otrokovice           7,67    

  2  Zaťko Filip           990715  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        7,83    

  3  Pavlačka Patrik       990411  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        7,87   

  4  Gabaj František       990820  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        7,95    

  5  Vodák Lukáš           991006  ZŠ Mánesova Otrokovice           8,02   

  6  Dubnička Miroslav     000411  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        8,11   

 

60 m finále B        starší žiaci                        

  1  Lévai Ľuboš           990312  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        8,11   

  2  Uhrík Vladimír        990127  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         8,12    

  3  Šištík Adam           000404  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        8,13    

  4  Vašíček Richard       000119  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        8,17    

  5  Remšík Matej          980910  ZŠ s MŠ Košeca                   8,24    

  6  Kalafút Andrej        990705  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        8,42   

 

1000 m 1.beh         starší žiaci                        

  1  Remšík Matej          980910  ZŠ s MŠ Košeca                 3:06,34  

  2  Bičan Miroslav        990216  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      3:07,83  

  3  Mihálik Lukáš         980905  ZŠ s MŠ Košeca                 3:17,44  

  4  Rozsahegyi David      990526  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      3:19,63  

  5  Mojto Milan           000209  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       3:24,72  

  6  Sotolář Jiří          000323  ZŠ Mánesova Otrokovice         3:25,20  

  7  Šebík Ondrej          980930  ZŠ C I Dubnica n.V.            3:28,18  

  8  Hanák Tomáš           981106  ZŠ Trávníky Otrokovice         3:32,01  

  9  Lacko Róbert          000806  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.       3:34,16  

 10  Gábor Patrik          981111  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       3:38,26  

     Dvořáček Dominik      981112  ZŠ Trávníky Otrokovice              NF  
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1000 m 2.beh         starší žiaci                        

  1  Bugoš Filip           000621  ZŠ C I Dubnica n.V.            3:03,23  

  2  Šimko Jakub           000611  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       3:13,31  

  3  Labo Dávid            000311  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      3:17,59  

  4  Marko Patrik          990610  ZŠ s MŠ Košeca                 3:19,21  

  5  Večeřa Richard        980930  ZŠ Mánesova Otrokovice         3:19,73  

  6  Kobela Kristián       000809  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      3:20,69  

  7  Baričák Kristián      000819  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      3:22,06  

  8  Kalafút Andrej        990705  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      3:23,95  

  9  Bokor Roman           000308  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      3:38,81  

     Nevařil Nicolas       000425  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica           NP  

 

1000 m cel.por.      starší žiaci                        

  1  Bugoš Filip           000621  ZŠ C I Dubnica n.V.            3:03,23  

  2  Remšík Matej          980910  ZŠ s MŠ Košeca                 3:06,34  

  3  Bičan Miroslav        990216  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      3:07,83  

  4  Šimko Jakub           000611  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       3:13,31  

  5  Mihálik Lukáš         980905  ZŠ s MŠ Košeca                 3:17,44  

  6  Labo Dávid            000311  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      3:17,59  

  7  Marko Patrik          990610  ZŠ s MŠ Košeca                 3:19,21  

  8  Rozsahegyi David      990526  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      3:19,63  

  9  Večeřa Richard        980930  ZŠ Mánesova Otrokovice         3:19,73  

 10  Kobela Kristián       000809  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      3:20,69  

 11  Baričák Kristián      000819  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      3:22,06  

 12  Kalafút Andrej        990705  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      3:23,95  

 13  Mojto Milan           000209  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       3:24,72  

 14  Sotolář Jiří          000323  ZŠ Mánesova Otrokovice         3:25,20  

 15  Šebík Ondrej          980930  ZŠ C I Dubnica n.V.            3:28,18  

 16  Hanák Tomáš           981106  ZŠ Trávníky Otrokovice         3:32,01  

 17  Lacko Róbert          000806  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.       3:34,16  

 18  Gábor Patrik          981111  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       3:38,26  

 19  Bokor Roman           000308  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      3:38,81  

     Dvořáček Dominik      981112  ZŠ Trávníky Otrokovice              NF  

     Nevařil Nicolas       000425  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica           NP  
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diaľka               starší žiaci                        

  1  Kašpárek Kyštof       000216  ZŠ Mánesova Otrokovice           553    

  2  Kvasnica Matej        000314  ZŠ C I Dubnica n.V.              540    

  3  Vodák Lukáš           991006  ZŠ Mánesova Otrokovice           524    

  4  Gregorík Roman        991025  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        508    

  5  Čačko Lukáš           990131  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        505    

  6  Šupák Tomáš           990916  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        500    

  7  Vodárek Jiří          990625  ZŠ Mánesova Otrokovice           470    

  8  Trenčan Timotej       990223  ZŠ C I Dubnica n.V.              469    

  9  Tinka Milan           981122  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         467    

 10  Trinkaus Marek        981120  ZŠ Trávníky Otrokovice           467    

 11  Káčer Jozef           000105  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        464    

 12  Rozsahegyi David      990526  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        459    

 13  Bokor Roman           000308  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        458    

 14  Briš Michal           981031  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         455    

 15  Jarník Marián         981118  ZŠ s MŠ Košeca                   446    

 16  Čepela Patrik         991025  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        446    

 17  Gažo Martin           990713  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        436    

 18  Marko Patrik          990610  ZŠ s MŠ Košeca                   435    

 19  Beňo František        000214  ZŠ s MŠ Košeca                   435    

 20  Gelien Roman          000330  ZŠ C I Dubnica n.V.              429    

 21  Mutala Tomáš          990614  ZŠ s MŠ Košeca                   411    

 22  Šukala Patrik         000314  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         371    

 23  Vrtík Juraj           990115  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        201    

     Bičan Miroslav        990216  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.           NP  

 

výška                starší žiaci                        

  1  Gregorík Roman        991025  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        172    

  2  Vrtík Juraj           990115  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        165    

  3  Kudlej Jakub          990814  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        155    

     Tinka Milan           981122  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         155    

  5  Jarník Marián         981118  ZŠ s MŠ Košeca                   155    

  6  Ševčík Patrik         990510  ZŠ s MŠ Košeca                   155    

  7  Čačko Lukáš           990131  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        150    

  8  Kučerka Adam          990214  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        150    

  9  Vodárek Jiří          990625  ZŠ Mánesova Otrokovice           140    

 10  Briš Michal           981031  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         140    

 11  Nevařil Nicolas       000425  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        135    

 12  Sotolář Jiří          000323  ZŠ Mánesova Otrokovice           135    

     Lévai Ľuboš           990312  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        135    

 14  Molnár Áron           990719  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        130    

     Slotík Kristián       980912  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica            NP  

     Dvořáček Dominik      981112  ZŠ Trávníky Otrokovice              NP  
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guľa                 starší žiaci                        

  1  Mičian Andrej         990323  ZŠ C I Dubnica n.V.             11,18   

  2  Tomášik Roman         990518  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica       11,13   

  3  Karas Jakub           990903  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.       10,27   

  4  Zaťko Filip           990715  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.       10,27   

  5  Holub Nicolas         981228  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.       10,04   

  6  Kudlej Jakub          990814  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        9,70   

  7  Uhrík Vladimír        990127  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         9,30   

  8  Čiernk Miroslav       990212  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         9,28   

  9  Čepela Patrik         991025  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        9,13   

 10  Gažo Martin           990713  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        9,09   

 11  Janírek Jakub         990825  ZŠ C I Dubnica n.V.              8,75   

 12  Makás Adam            990806  ZŠ s MŠ Košeca                   8,64   

 13  Vlk Jozef             000316  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        8,52   

 14  Šukala Patrik         000314  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         8,31   

 15  Kobela Kristián       000809  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        7,59   

 16  Kurtiš Nikolas        990412  ZŠ s MŠ Košeca                   7,55   

 17  Mihálik Lukáš         980905  ZŠ s MŠ Košeca                   5,34   

     Bučenec Radovan       981222  ZŠ C I Dubnica n.V.                 NP  

 

4 x 60 m 1.beh       starší žiaci                        

  1  OTMAN                         ZŠ Mánesova Otrokovice          32,16   

  2  KOSEC                         ZŠ s MŠ Košeca                  32,81   

  3  NDBOS "B"                     SŠ sv. Bosca Nová Dubnica       32,99   

  4  DCACI "A"                     ZŠ C I Dubnica n.V.             33,23   

     DCACI "B"                     ZŠ C I Dubnica n.V.                 NP  

     DCASV                         ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.            NP  

 

4 x 60 m 2.beh       starší žiaci                        

  1  DCAPD                         ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.       30,15   

  2  DCPDH                         ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.       30,53   

  3  NDBOS "A"                     SŠ sv. Bosca Nová Dubnica       31,19   

  4  NDKRA                         ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica        32,18   

 

4 x 60 m cel.por.    starší žiaci                        

  1  DCAPD                         ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.       30,15   

  2  DCPDH                         ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.       30,53   

  3  NDBOS "A"                     SŠ sv. Bosca Nová Dubnica       31,19   

  4  OTMAN                         ZŠ Mánesova Otrokovice          32,16   

  5  NDKRA                         ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica        32,18   

  6  KOSEC                         ZŠ s MŠ Košeca                  32,81   

  7  NDBOS "B"                     SŠ sv. Bosca Nová Dubnica       32,99   

  8  DCACI "A"                     ZŠ C I Dubnica n.V.             33,23   

     DCASV                         ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.            NP  

     DCACI "B"                     ZŠ C I Dubnica n.V.                 NP  
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60 m 1.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Kaliašová Silvia      000404  ZŠ C I Dubnica n.V.              8,62   

  2  Slavíková Michaela    000211  ZŠ Trávníky Otrokovice           9,49   

  3  Slamková Sara         000524  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        9,70   

  4  Hejdová Veronika      000629  ZŠ Trávníky Otrokovice           9,77   

  5  Imreczeová Sarah      981030  ZŠ Trávníky Otrokovice          10,45   

 

60 m 2.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Kubaščíková Alžbeta   000119  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         8,85   

  2  Pilátová Nikola       990322  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        8,95   

  3  Lukáčová Andrea       990314  ZŠ C I Dubnica n.V.              9,16   

  4  Petríková Nikola      000621  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        9,68   

     Potočková Simona      000127  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica            NP  

 

60 m 3.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Petláková Petra       990220  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        8,51   

  2  Mutalová Zuzana       980907  ZŠ C I Dubnica n.V.              9,12   

  3  Levaiová Simona       000725  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        9,52   

  4  Rendeková Mária       991227  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        9,88   

  5  Hírešová Miroslava    990314  ZŠ s MŠ Košeca                  10,12   

 

60 m 4.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Havlíková Barbara     981209  ZŠ Mánesova Otrokovice           8,99   

  2  Majchráková Adriena   990224  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        9,14   

  3  Fabiánová Rebeka      000614  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        9,38   

  4  Čapková Tereza        991209  ZŠ Mánesova Otrokovice           9,56   

  5  Chalúpková Stanislav  990510  ZŠ s MŠ Košeca                   9,68   

 

60 m finále A        staršie žiačky                      

  1  Petláková Petra       990220  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        8,34    

  2  Kaliašová Silvia      000404  ZŠ C I Dubnica n.V.              8,40    

  3  Kubaščíková Alžbeta   000119  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         8,71    

  4  Mutalová Zuzana       980907  ZŠ C I Dubnica n.V.              8,86    

  5  Pilátová Nikola       990322  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        8,91    

  6  Havlíková Barbara     981209  ZŠ Mánesova Otrokovice           8,92    

 

60 m finále B        staršie žiačky                      

  1  Lukáčová Andrea       990314  ZŠ C I Dubnica n.V.              8,91    

  2  Majchráková Adriena   990224  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        9,17   

  3  Slavíková Michaela    000211  ZŠ Trávníky Otrokovice           9,37    

  4  Fabiánová Rebeka      000614  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        9,39   

  5  Levaiová Simona       000725  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        9,45    

  6  Čapková Tereza        991209  ZŠ Mánesova Otrokovice           9,55    

 

800 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Kubaščíková Alžbeta   000119  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       2:38,94  

  2  Brixová Michala       990404  ZŠ Masaryka Otrokovice         2:47,92  

  3  Levaiová Simona       000725  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      3:02,42  

  4  Hrdá Dominika         990503  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       3:17,38  

  5  Kurusová Martina      991127  ZŠ s MŠ Košeca                 3:23,82  

  6  Šlesáriková Alexandr  990907  ZŠ s MŠ Košeca                 3:28,68  

     Petríková Nikola      000621  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.           NP  

     Prachárová Lucia      010101  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.           NP  

     Ježíková Bianka       000521  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.           NP  
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800 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Nevařilová Sarah      981123  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      2:53,63  

  2  Čižnárová Petra       000606  ZŠ C I Dubnica n.V.            2:58,17  

  3  Rendeková Mária       991227  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      2:59,25  

  4  Adamíková Dominika    000610  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      2:59,35  

  5  Cúzová Natália        000612  ZŠ C I Dubnica n.V.            3:01,05  

  6  Múčková Alžbeta       990924  ZŠ s MŠ Košeca                 3:04,94  

  7  Fabiánová Rebeka      000614  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      3:08,14  

  8  Magdadiová Paulína    000706  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      3:23,68  

  9  Hošmanková Simona     990616  ZŠ C I Dubnica n.V.            3:30,33  

 

800 m cel.por.       staršie žiačky                      

  1  Kubaščíková Alžbeta   000119  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       2:38,94  

  2  Brixová Michala       990404  ZŠ Masaryka Otrokovice         2:47,92  

  3  Nevařilová Sarah      981123  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      2:53,63  

  4  Čižnárová Petra       000606  ZŠ C I Dubnica n.V.            2:58,17  

  5  Rendeková Mária       991227  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      2:59,25  

  6  Adamíková Dominika    000610  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica      2:59,35  

  7  Cúzová Natália        000612  ZŠ C I Dubnica n.V.            3:01,05  

  8  Levaiová Simona       000725  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      3:02,42  

  9  Múčková Alžbeta       990924  ZŠ s MŠ Košeca                 3:04,94  

 10  Fabiánová Rebeka      000614  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.      3:08,14  

 11  Hrdá Dominika         990503  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica       3:17,38  

 12  Magdadiová Paulína    000706  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.      3:23,68  

 13  Kurusová Martina      991127  ZŠ s MŠ Košeca                 3:23,82  

 14  Šlesáriková Alexandr  990907  ZŠ s MŠ Košeca                 3:28,68  

 15  Hošmanková Simona     990616  ZŠ C I Dubnica n.V.            3:30,33  

     Petríková Nikola      000621  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.           NP  

     Prachárová Lucia      010101  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.           NP  

     Ježíková Bianka       000521  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.           NP  

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Kaliašová Silvia      000404  ZŠ C I Dubnica n.V.              474    

  2  Honzíková Martina     990131  ZŠ Masaryka Otrokovice           459    

  3  Petláková Petra       990220  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        453    

  4  Žitná Valentína       990706  ZŠ C I Dubnica n.V.              435    

  5  Havlíková Barbara     981209  ZŠ Mánesova Otrokovice           432    

  6  Pieťková Nikola       980911  ZŠ C I Dubnica n.V.              424    

  7  Majchráková Adriena   990224  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        417    

  8  Pilátová Nikola       990322  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        396    

  9  Bartošíková Monika    990330  ZŠ Mánesova Otrokovice           391    

 10  Slavíková Michaela    000211  ZŠ Trávníky Otrokovice           380    

 11  Šlesáriková Alexandr  990907  ZŠ s MŠ Košeca                   368    

 12  Chalúpková Stanislav  990510  ZŠ s MŠ Košeca                   367    

 13  Rajníková Ema         000726  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        363    

 14  Husková Barbora       990204  ZŠ Mánesova Otrokovice           361    

 15  Kohútová Sofia        000831  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        361    

 16  Sliepková Katarína    991108  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        358    

 17  Kebísková Nina        000312  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        356    

 18  Magdadiová Paulína    000706  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        348    

 19  Hírešová Miroslava    990314  ZŠ s MŠ Košeca                   348    

 20  Blašková Nikola       000410  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         340    

 21  Petríková Nikola      00      ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        326    

 22  Dopjerová Natália     000707  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        323    

     Potočková Simona      000127  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica            NP  
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výška                staršie žiačky                      

  1  Nevařilová Sarah      981123  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        137    

  2  Bartošíková Monika    990330  ZŠ Mánesova Otrokovice           130    

  3  Kohútová Sofia        000831  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        130    

  4  Kostková Natália      000603  ZŠ C I Dubnica n.V.              125    

  5  Žilková Michaela      990303  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        125    

  6  Milčíková Miroslava   981102  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        125    

  7  Žitná Valentína       990706  ZŠ C I Dubnica n.V.              120    

  8  Kebísková Nina        000312  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        120    

  9  Adamíková Dominika    000610  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        120    

 10  Čižnárová Petra       000606  ZŠ C I Dubnica n.V.              115    

     Dopjerová Natália     000707  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica           NM  

     Kurusová Martina      991127  ZŠ s MŠ Košeca                      NP  

 

guľa                 staršie žiačky                      

  1  Prachárová Lucia      010101  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        8,88   

  2  Husková Barbora       990204  ZŠ Mánesova Otrokovice           8,86   

  3  Sliepková Katarína    991108  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        8,44   

  4  Fujeríková Katarína   990920  ZŠ C I Dubnica n.V.              8,33   

  5  Brixová Michala       990404  ZŠ Masaryka Otrokovice           8,28   

  6  Čapková Tereza        991209  ZŠ Mánesova Otrokovice           8,18   

  7  Kostková Natália      000603  ZŠ C I Dubnica n.V.              8,17   

  8  Hošmanková Simona     990616  ZŠ C I Dubnica n.V.              7,73   

  9  Obložinská Eva        980929  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        7,63   

 10  Hejdová Veronika      000629  ZŠ Trávníky Otrokovice           7,55   

 11  Honzíková Martina     990131  ZŠ Masaryka Otrokovice           7,50   

 12  Šťastná Karolína      000813  ZŠ sv.Savia Dubnica n.V.         7,48   

 13  Malovcová Simona      981117  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        7,46   

 14  Kučerová Andrea       000316  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        7,32   

 15  Kuchárová Michaela    000721  ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.        7,32   

 16  Blašková Nikola       000410  ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica         6,90   

 17  Múčková Alžbeta       990924  ZŠ s MŠ Košeca                   6,72   

 18  Zavadilová Martina    981014  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.        6,64   

 19  Imreczeová Sarah      981030  ZŠ Trávníky Otrokovice           6,62   

     Adamcová Sára         000215  ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.           NP  

 

4 x 60 m 1.beh       staršie žiačky                      

  1  NDBOS                         SŠ sv. Bosca Nová Dubnica       35,79   

  2  OTMAN                         ZŠ Mánesova Otrokovice          36,06   

  3  KOSEC                         ZŠ s MŠ Košeca                  39,14   

     NDKRA                         ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica            NP  

 

4 x 60 m 2.beh       staršie žiačky                      

  1  DCACI "A"                     ZŠ C I Dubnica n.V.             33,42   

  2  DCACI "B"                     ZŠ C I Dubnica n.V.             35,63   

  3  DCPDH                         ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.       36,24   

  4  DCAPD "A"                     ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.       37,74   

 

4 x 60 m cel.por.    staršie žiačky                      

  1  DCACI "A"                     ZŠ C I Dubnica n.V.             33,42   

  2  DCACI "B"                     ZŠ C I Dubnica n.V.             35,63   

  3  NDBOS                         SŠ sv. Bosca Nová Dubnica       35,79   

  4  OTMAN                         ZŠ Mánesova Otrokovice          36,06   

  5  DCPDH                         ZŠ Pod Hájom Dubnica n.V.       36,24   

  6  DCAPD "A"                     ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.       37,74   

  7  KOSEC                         ZŠ s MŠ Košeca                  39,14   

     NDKRA                         ZŠ J. Kráľa Nová Dubnica            NP  

 


